



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01062021-227287
CG-DL-E-01062021-227287

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1939]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 31, 2021/ज्येष्ठ 10, 1943

No. 1939]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 31, 2021/JYAISTHA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 मई, 2021

का.आ. 2084(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इस में इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4681 (अ) तारीख 23.12.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3 उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नांदेड जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 361 के कि.मी. 522.420 कि.मी.से 600.400 कि.मी (खुपसरवाडी से पार्डी (मक्ता) खंड), तक के भूखंड का निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19.01.2021" को "दैनिक पुण्यनगरी" और "इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नांदेड जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 361 के कि.मी. 522.420 से कि.मी. 600.400 म.रा.म. 2 तक (खुपसरवाडी से पाडी (मक्ता) खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: नांदेड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अर्धापूर				
	गांव का नाम: दाभड				
1	23	निजी	कृषि	0.0036	भीमराव नारायण इंगोले (२३)
	गांव का नाम: पाडी मक्ता				
2	218	निजी	कृषि	0.0135	अजय बाबुराव देशमुख (२१८)
3	220	निजी	कृषि	0.0072	संगमनाथ नागनाथअप्पा कट्टे (२२०)
4	220	निजी	कृषि	0.0013	सुनील संभाजी कदम (२२०)
5	220	निजी	कृषि	0.0027	जितेंद्र दाजीसाहेब देशमुख (२२०)
6	220	निजी	कृषि	0.0027	राजेश रामलू बेतीवार (२२०)
7	220	निजी	कृषि	0.0004	गजानन नारायण मरकुंदे (२२०)
8	220	निजी	कृषि	0.0004	1. श्रीधर पंडितराव देशमुख, 2. बालाजी दत्तराव देशमुख, 3. रामराव दत्तराव देशमुख, 4. विनायक पंडितराव देशमुख, 5. मधुकर भिमराव देशमुख, 6. कैलास

					पुंजाजी हैवाडे, 7. कैलास भिमराव देशमुख, 8. बाबाराव देवराव वैद्य. 9. मारोती कानबाराव कल्याणकर, 10. देवराव कानबाराव कल्याणकर (सातवारा प्रमाणे.) (२२०)
9	220	निजी	कृषि	0.0005	लक्ष्मण जैवंतराव मरकुंदे (२२०)
10	220	निजी	कृषि	0.001	मंगलाबाई पंडीतराव कवळे (२२०)
11	220	निजी	कृषि	0.057	1. बालाजी दत्तराव, 2. रामराव दत्तराव सामाईक. (२२०)
12	220	निजी	कृषि	0.0006	माणिक पंडितराव देशमुख (२२०)
तालुक का नाम: नांदेड़					
गांव का नाम: असदवन					
1	101	निजी	कृषि	0.0087	प्रणिता प्रशांत वट्टमवार (१०१)
गांव का नाम: धनेगांव					
2	11	निजी	कृषि	0.0187	1. मजरखान मकसुद खान, 2. महेमुदा बेगम मकसुद खान, 3. फातेमा खानम मकसुद खान (११)
3	12	निजी	कृषि	0.0008	1. संतोष सुर्यकांत अमिलकंठवार, 2. संदिप सुर्यकांत अमिलकंठवार, सामाईक (१२)
4	13	निजी	कृषि	0.0022	म.अजम अब्दुल मन्नान (१३)
5	13	निजी	कृषि	0.0013	गुलाम जिलानी मो.अब्दुल अली (१३)
6	13	निजी	कृषि	0.001	जाविद उल्लाखान बिसमील्लाखान (१३)
7	13	निजी	कृषि	0.0003	मुजफर सिध्दीकी अब्दुल अजीज

					(१३)
8	13	निजी	कृषि	0.0004	लक्ष्मण मुंजाजी पुयड (१३)
9	13	निजी	कृषि	0.0013	मोहन भाऊराव शिंदे (१३)
10	13	निजी	कृषि	0.0093	अतुल भाऊराव शेंदे (१३)
11	13	निजी	कृषि	0.0003	अब्दुल नईम अब्दुल करीम (१३)
12	13	निजी	कृषि	0.0019	गणेश हनमंतराव चौगुले (१३)
13	13	निजी	कृषि	0.0139	1. गंगाप्रसाद धोंडीबा काकडे, 2. अ.बाकी हाजी अ. गफ्फार, 3. सईद खान अय्युब खान, 4. जुबेर अहेमद फईम अहेमद सामाईक क्षेत्र (१३)
14	15	निजी	कृषि	0.0072	शांताबाई बाबुराव शिंदे (१५)
15	30	निजी	कृषि	0.0025	रितेश रघुनाथराव जवादवार (३०)
16	30	निजी	कृषि	0.0023	तुलसिदास किशनराव अरुटवार (३०)
17	30	निजी	कृषि	0.0024	महमद खलील अब्दुल सुबहान (३०)
18	30	निजी	कृषि	0.0003	अब्दुल मलीक गुलाम नबी (३०)
19	30	निजी	कृषि	0.0003	महमद वलीयोद्दीन मो.निजामोद्दीन (३०)
20	31	निजी	कृषि	0.0063	मुदसिरखान महेबुबखान (३१)
21	31	निजी	कृषि	0.0039	जैबुनिसा बेगम भ्र. महमद इस्माईल (३१)
22	31	निजी	कृषि	0.005	महमद सिराजोद्दीन महमद निसारोद्दीन (३१)
23	31	निजी	कृषि	0.0061	अब्दुल खलील अब्दुल खयुम

					(३१)
24	31	निजी	कृषि	0.0125	1. अब्दुल गफार अब्दुल रहेमान, 2. अब्दुल सलीम अब्दुल कलीम सामाईक (३१)
25	31	निजी	कृषि	0.0085	शेख अजमलशफी अब्दुल हमीद (३१)
26	33	निजी	कृषि	0.0077	1. अब्दुल बाकी हाजी अब्दुल गफार 2. धोंडीबा नरोजी काकडे सामाईक (३३)
27	34	निजी	कृषि	0.0027	1. म.इम्रान मो.उस्मान, 2.म.ईरफान म.उस्मान, अ.पा.क.नजमुनिसा बेगम म.उस्मान, 3. म.सोहेल म.रफीक, अ.पा.क.कौसर बेगम म.रफीक (३४)
28	36	निजी	कृषि	0.0362	प्रेमा घनश्याम लोहिया (३६)
29	38	निजी	कृषि	0.0115	प्रतापराव दत्ताराम शिंदे (३८)
30	44	निजी	कृषि	0.0006	रेहानाबेगम खलीलउल्ला खान खादरी (४४)
31	44	निजी	कृषि	0.0007	निसारोदीन नबीओदीन (४४)
32	44	निजी	कृषि	0.0003	महोम्मद अयुब खॉन महोम्मद ईलीयास खॉन (४४)
33	44	निजी	कृषि	0.0019	अब्दुल खुदुख हाजी अब्दुल रहीम (४४)
34	44	निजी	कृषि	0.0107	शामलबाई दशरथ शिंदे (४४)
35	44	निजी	कृषि	0.0073	मीर शैकत अली मीर खाजा अली (४४)
36	44	निजी	कृषि	0.0339	1. अब्दुल बाकी हाजी अब्दुल गफार 2. धोंडीबा नरोजी काकडे सामाईक (४४)

	गांव का नाम: धनगरवाडी				
37	104	निजी	कृषि	0.0155	शंकर बेंगाजी चांदणे (१०४)
	गांव का नाम: फत्तेजंगपुर				
38	24	निजी	कृषि	0.0365	शंकर अमृतराव पाटील (२४)
39	24	निजी	कृषि	0.0187	प्रतपालसिंघ मोहनसिंघ कंधारवाले, चरणजितसिंघ मोहनसिंघ कंधारवाले, सामाईक (२४)
40	24	निजी	कृषि	0.0096	1. मोहम्मद ईलयास पि.मोहम्मद ईसाख, 2. मोहम्मद हफिज पि.मोहम्मद ईसाख (२४)
41	24	निजी	कृषि	0.0096	हरचरणकौर पि.होतसिंघ जेठरा (२४)
42	25	निजी	कृषि	0.0204	श्रीनिवास नारायणराव जाधव (२५)
43	25	निजी	कृषि	0.0206	प्रदिप नारायणराव जाधव (२५)
44	25	निजी	कृषि	0.024	शांतादेवी नारायणराव जाधव (२५)
45	28	निजी	कृषि	0.0236	सुखदेवकौर गुलाबसिंघ गटोरीया (२८)
46	30	निजी	कृषि	0.0086	सुखदेवकौर गुलाबसिंघ गटोरीया (३०)
47	30	निजी	कृषि	0.0015	विठ्ठल कडप्पा डेरनासे (३०)
	गांव का नाम: मुजामपेठ				
48	18	निजी	कृषि	0.2402	1) हातमाग विणकर स.सं.म. चौफाळा नांदेड, 2) पद्मश्री हातमाग विणकर स.सं.म. ब्रम्हपुरी नांदेड, 3) आदर्श हातमाग विणकर स.सं.म. मंडई नांदेड, 4) निळकंठ हातमाग विणकर स.सं.म. नांदेड यांची मोकळी जागा सामाईक.

					(१८)
49	3228	निजी	अकृषि	0.0013	सभासद गणेश भाऊसा मामडी आदर्श हातमाग विणकर सहकारी संस्था मंडाई नांदेड (३२२८)
50	3327	निजी	अकृषि	0.0017	सभासद विजयकुमार भाऊसा मामडी आदर्श हातमाग विणकर सहकारी संस्था मंडाई नांदेड. (३२२७)
गांव का नाम: रहीमपुर					
51	1	निजी	कृषि	0.0019	1) प्रेमचंद छोटुलाल भातावाले, 2) उमेश हिरालाल भातावाले, 3) दिनेश हिरालाल भातावाले, 4) सत्यनारायण हिरालाल भातावाले, 5) पुनमचंद छोटुलाल भातावाले, 6) मोहन छोटुलाल भातावाले, 7) गोपाळ छोटुलाल भातावाले (१)
गांव का नाम: वसरणी					
52	28	निजी	कृषि	0.0207	1. लच्छीराम राजाराम यमुल, 2. गणपत रामजी नागुल. (अतर्गत रस्ता) (२८)
53	29	निजी	कृषि	0.0001	अशाबाई अशोक गजभारे (२९)
54	29	निजी	कृषि	0.0257	माधव व्यंकटराव खराने (२९)
55	29	निजी	कृषि	0.0224	1. सुनिल गोविंदराव जाधव, 2. उत्तम गोविंदराव जाधव, 3. अनिलकुमार गोविंदराव जाधव, सामाईक (२९)
56	31	निजी	कृषि	0.0008	सुवर्णमाला गोविंदराव उत्तरवार (३१)
57	34	निजी	कृषि	0.0128	1. अब्दुल मुखीद अब्दुल गफ्फार चावलवाला 2. धोंडीबा नरोजी काकडे सामाईक (३४)

58	37	निजी	कृषि	0.0047	रेशमा सरवत अब्दुल खयुम (३७)
59	37	निजी	कृषि	0.0145	अब्दुल मुखीद अब्दुल गफ्फार (37)
60	57	निजी	कृषि	0.0093	मंगेश संपतराव राख (५७)
61	57	निजी	कृषि	0.0009	मंगेश संपतराव राख (५७)
62	57	निजी	कृषि	0.0181	रामेश्वर रामकिशन लटपटे (५७)
63	58	निजी	कृषि	0.034	1. राजु गोविंद काळे, 2. कृष्णा गोविंद काळे, 3. महेंद्र गोविंद काळे, 4. श्रीकांत गोविंद काळे, 5. गजानन गोविंद काळे, 6. विठ्ठल गोविंद काळे (५८)
64	58	निजी	कृषि	0.004	सतिष दत्तात्रय रत्ताकर (५८)
65	67	निजी	कृषि	0.0132	1. पर्वतभाई गोपालभाई पटेल, 2. मनीलाल गोपालभाई पटेल, सामाईक (६७)
66	67	निजी	कृषि	0.0078	1. विजय व्यंकटराव देशमुख, 2. अपर्णा विजय देशमुख, 3. नम्रता भास्कर देशमुख, 4. भास्कर व्यंकटराव देशमुख, सामाईक (६७)
			कुल	0.9445	

[फा. सं. NHAI/LA/NH-361/2015/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 31st May, 2021

S.O. 2084(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 4681(E), dated 23.12.2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc), maintenance, management and operation of National Highway No. 361 on the

stretch of land from Km. 522.420 to Km. 600.400 on MSH2 (Khupsarwadi to Pardi (Makta) Section) in Nanded District in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification has been published in "Dainik Punyanagri" and "Indian Express" both dated 19.01.2021, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said, Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 522.420 to Km. 600.400 on MSH2 (Khupsarwadi to Pardi (Makta) section) of the National Highway-361 in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: NANDED		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ardhapur				
	Village: Dabhad				
1	23	Private	Agricultural	0.0036	Bhimrao Narayan Ingole 23
	Village: Pardi Makta				
2	218	Private	Agricultural	0.0135	Ajay Baburao Deshmukh 218
3	220	Private	Agricultural	0.0072	Sangamnath Nagnathappa Katte 220
4	220	Private	Agricultural	0.0013	Sunil Sambhaji Kadam 220
5	220	Private	Agricultural	0.0027	Jitendar Dajisaheb Deshmukh 220
6	220	Private	Agricultural	0.0027	Rajesh Ramlu Betiwar 220
7	220	Private	Agricultural	0.0004	Gajanan Narayan Markunde 220
8	220	Private	Agricultural	0.0004	1. Shridhar Panditrao 2. Balaji Dattarao Deshmukh 3. Ramrao Dattarao Deshmukh 4. Vinayak Panditrao Deshmukh 5. Madhukar Bhimrao Deshamukh 6. Kailas Punjaji Haibande 7. Kailas Bhimrao Deshmukh 8. Babarao Devarao Vaidhya 9. Maroti Kambarao Kayankar 10. Devarao Kambarao Kayankar (As per 7/12)

					220
9	220	Private	Agricultural	0.0005	Laxman Jayvantrao Murkunde 220
10	220	Private	Agricultural	0.001	Mangalbai Panditrao Kawle 220
11	220	Private	Agricultural	0.057	1. Balaji Dattrao 2. Ramrao Dattrao Joint 220
12	220	Private	Agricultural	0.0006	Manik Panditrao Deshmukh 220
	Taluk: Nanded				
	Village: Asadwan				
1	101	Private	Agricultural	0.0087	Pranita Prashant Wattamwar 101
	Village: Dhanegaon				
2	11	Private	Agricultural	0.0187	1. Mazhar Khan Maksud Khan 2. Mahemuda Begum Maksud Khan 3. Fatema Khanam Maksud Khan 11
3	12	Private	Agricultural	0.0008	1. Santosh Suryakant Amilkanthwar 2. Sandip Suryakant Amilkanthwar Joint 12
4	13	Private	Agricultural	0.0022	Mohammed Azam Abdul Mannan 13
5	13	Private	Agricultural	0.0013	Gulam Jilani Mohammad Abdul Ali 13
6	13	Private	Agricultural	0.001	Javidulla Khan Bismilla Khan 13
7	13	Private	Agricultural	0.0003	Muzaffar Siddiqui Abdul Aziz 13
8	13	Private	Agricultural	0.0004	Laxman Munjaji Puyad 13
9	13	Private	Agricultural	0.0013	Mohan Bhaurao Shinde 13
10	13	Private	Agricultural	0.0093	Atul Bhaurao Shinde 13
11	13	Private	Agricultural	0.0003	Abdul Naim Abdul Karim 13
12	13	Private	Agricultural	0.0019	Ganesh Hanmantrao Chaugule 13
13	13	Private	Agricultural	0.0139	1. Gangaprasad Dhondiba Kakde, 2. Abdul Baki Haji Abdul Gaffar, 3. Saeed Khan Ayyub Khan, 4. Juber Ahmad Fahim Ahmad] Joint 13
14	15	Private	Agricultural	0.0072	Shantabai Baburao Shinde 15
15	30	Private	Agricultural	0.0025	Ritesh Raghunathrao Jawadwar 30
16	30	Private	Agricultural	0.0023	Tulsidas Kishanrao Arutwar

					30
17	30	Private	Agricultural	0.0024	Mohammed Khalil Abdul Subhan 30
18	30	Private	Agricultural	0.0003	Abdul Malik Gulam Nabi 30
19	30	Private	Agricultural	0.0003	Mohammed Waliuddin Md Nijamuddin 30
20	31	Private	Agricultural	0.0063	Mudassir Khan Maheeb Khan 31
21	31	Private	Agricultural	0.0039	Jaibunisa Begum Mohammed Ismail 31
22	31	Private	Agricultural	0.005	Mohammed Sirajuddin Mohammed Nisaruddin 31
23	31	Private	Agricultural	0.0061	Abdul Khalil Abdul Khayum 31
24	31	Private	Agricultural	0.0125	1. Abdul Gaffar Abdul Raheman 2. Abdul Salim Abdul Kalim Joint 31
25	31	Private	Agricultural	0.0085	Shaikh Ajmalshafi Abdul Hamid 31
26	33	Private	Agricultural	0.0077	1. Abdul Baki Haji Abdul Gafar 2. Dhondiba Naroji Kakde Joint 33
27	34	Private	Agricultural	0.0027	1. Md. Imran Md. Usman 2. Md. Irfan Md. Usman UGS Najmunisa Begum Md. Usman 3. Md. Sohel Md. Rafik UGS Kausar Begum Md. Rafik 34
28	36	Private	Agricultural	0.0362	Prema Ghansham Lohiya 36
29	38	Private	Agricultural	0.0115	Pratap Dattaram Shinde 38
30	44	Private	Agricultural	0.0006	Rehana Begum Khaliula Khan Qadri 44
31	44	Private	Agricultural	0.0007	Nisaruddin Nabioddin 44
32	44	Private	Agricultural	0.0003	Mohammed Ayub Khan Mohammed Ilyas Khan 44
33	44	Private	Agricultural	0.0019	Abdul Khudus Haji Abdul Rahim 44
34	44	Private	Agricultural	0.0107	Shamalbai Dashrath Shinde 44
35	44	Private	Agricultural	0.0073	Mir Shoukat Ali Mir Khaja Ali 44
36	44	Private	Agricultural	0.0339	1. Abdul Baki Haji Abdul Gafar 2. Dhondiba Naroji Kakde Joint 44

	Village: Dhangarwadi				
37	104	Private	Agricultural	0.0155	Shankar Begaji Chandne 104
	Village: Fattejangpur				
38	24	Private	Agricultural	0.0365	Shankar Amrutrao Patil 24
39	24	Private	Agricultural	0.0187	Partapsingh Mohansingh Kandharwale Charanjitsingh Mohansingh Kandharwale Joint 24
40	24	Private	Agricultural	0.0096	Mohammed Ilyas Mohammed Ishak Mohammed Hafiz Mohammed Ishak 24
41	24	Private	Agricultural	0.0096	Harcharankaur Hoatasingh Jetra 24
42	25	Private	Agricultural	0.0204	Shiriniwas Narayanrao Jadhav 25
43	25	Private	Agricultural	0.0206	Pardip Narayanrao Jadhav 25
44	25	Private	Agricultural	0.024	Shantadevi Narayanrao Jadhav 25
45	28	Private	Agricultural	0.0236	Sukhdevkaour Gulabsingh Gatoriya 28
46	30	Private	Agricultural	0.0086	Sukhdevkaour Gulabsingh Gatoriya 30
47	30	Private	Agricultural	0.0015	Vithal Kadappa Derlase 30
	Village: Mujampeth				
48	18	Private	Agricultural	0.2402	1) Hatmag Vinkar Sakari Santha Ltd Choufala nanded, 2) Padmshri Hatmag Vinkar Sakari Santha Ltd Brhampuri Nanded, 3) Aadarsh HatmagVinkar Sakari Santha Ltd Mandhai Nanded, 4) Nilkanth Hatmag Vinkar Sakari Santha Ltd Nanded. 18
49	3228	Private	Non Agricultural	0.0013	Sabhsad Ganesh Bhausa Mamadi Adarsh Hatmag Vinkar Sahakari Sanstha Mandi Nanded 3228
50	3327	Private	Non Agricultural	0.0017	Sabhsad Vijaykumar Bhausa Mamadi Adarsh Hatmag Vinkar Sahakari Sanstha Mandi Nanded 3227
	Village: Rahimpur				
51	1	Private	Agricultural	0.0019	1) Premchand Chotolal Bahtawale 2) Umesh Hiralal Bahtawale 3) Dinesh Hiralal Bahtawale 4) Satyanarayan Hiralal Bahtawale 5) Punamchand Chotolal Bahtawale 6) Mohan Chotolal Bahtawale 7) Gopal Chotolal Bahtawale 1

	Village: Vasarni				
52	28	Private	Agricultural	0.0207	1. Lachiram Rajaram Yamul, 2. Ganapat Ramji Nagul (Internal Road) 28
53	29	Private	Agricultural	0.0001	Ashabai Ashok Gajabhare 29
54	29	Private	Agricultural	0.0257	Madhav Vyankatrao Kharane 29
55	29	Private	Agricultural	0.0224	1. Sunil Govindarao Jadhav, 2. Uttam Govindarao Jadhav, 3. Anilkumar Govindarao Jadhav Joint 29
56	31	Private	Agricultural	0.0008	Suwarnamala Govindarao Uttarwar 31
57	34	Private	Agricultural	0.0128	1. Abdul Mikhid Abdul Gaffar Chawalwala, 2. Dhondiba Narojo Kakade, Joint 34
58	37	Private	Agricultural	0.0047	Rehsma Sarwat Abdul Khayum 37
59	37	Private	Agricultural	0.0145	Abdul Mikhid Abdul Gaffar 37
60	57	Private	Agricultural	0.0093	Mangesh Sampatrao Rakh 57
61	57	Private	Agricultural	0.0009	Mangesh Sampatrao Rakh 57
62	57	Private	Agricultural	0.0181	Rameshwar Ramkishan Latapate 57
63	58	Private	Agricultural	0.034	1. Raju Govind Kale, 2. Krushna Govind Kale, 3. Mahendra Govind Kale, 4. Shrikant Govind Kale, 5. Gajanan Govind Kale, 6. Vitthal Govind Kale 58
64	58	Private	Agricultural	0.004	Satish Dattatrya Ratnakar 58
65	67	Private	Agricultural	0.0132	1. Parbhatbhai Gopalbhai Patel, 2. Manilal Gopalbhai Patel 67
66	67	Private	Agricultural	0.0078	1. Vijay Vyankatrao Deshmukh, 2. Aparna Vijay Deshmukh, 3. Namtrata Bhaskar Deshmukh, 4. Bhaskar Vyankatrao Deshmukh Joint 67
			TOTAL	0.9445	

[F. No. NHAI/LA/NH-361/2015/3D]

RAJESH GUPTA, Director